

**PEN Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Havnen 7, 2 tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 31 17 17 68

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2018

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEN Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Havnen 7, 2 tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 17 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Erik Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 270.376, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.468.546.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(9.040)	(7.820)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(56.334)</u>	<u>(73.269)</u>
Resultat før finansielle poster		(65.374)	(81.089)
Finansielle indtægter	2	1.361.581	2.054.372
Finansielle omkostninger		<u>(960.865)</u>	<u>(38.224)</u>
Resultat før skat		335.342	1.935.059
Skat af årets resultat	3	<u>(64.966)</u>	<u>(426.353)</u>
Årets resultat		<u>270.376</u>	<u>1.508.706</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>(29.624)</u>	<u>1.108.706</u>
		<u>270.376</u>	<u>1.508.706</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	68.334
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.000</u>	<u>68.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.452.500	1.052.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.452.500</u>	<u>1.052.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.518.500</u>	<u>1.120.834</u>
Andre tilgodehavender		45.287	39.639
Tilgodehavender		<u>45.287</u>	<u>39.639</u>
Værdipapirer		4.857.787	3.571.706
Værdipapirer		<u>4.857.787</u>	<u>3.571.706</u>
Likvide beholdninger		<u>537.581</u>	<u>2.599.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.440.655</u>	<u>6.211.341</u>
Aktiver i alt		<u>6.959.155</u>	<u>7.332.175</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.343.546	6.373.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>6.468.546</u>	<u>6.898.171</u>
Selskabsskat		440.637	424.402
Anden gæld		<u>49.972</u>	<u>9.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>490.609</u>	<u>434.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>490.609</u>	<u>434.004</u>
Passiver i alt		<u>6.959.155</u>	<u>7.332.175</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	6.373.170	400.000	0	6.898.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(29.624)	0	300.000	270.376
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	6.343.546	0	0	6.468.546

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.334	73.269
	<u>56.334</u>	<u>73.269</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.300.000	900.000
Andre finansielle indtægter	61.581	1.154.372
	<u>1.361.581</u>	<u>2.054.372</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.966	424.402
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.951
	<u>64.966</u>	<u>426.353</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	115.000
Tilgang i årets løb	54.000
Afgang i årets løb	<u>(25.000)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>144.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	46.666
Årets afskrivninger	56.334
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(25.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>66.000</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele
Kostpris 1. juli 2017	<u>66.201</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>66.201</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	986.299
Årets opskrivninger	1.300.000
Overførsler i årets løb	<u>(900.000)</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.386.299</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.452.500</u>